
MENSDORFF-POUILLY

HOLDING

Ceník prací pro období 1. 2. 2023 - 31.12. 2023

Objednatel: Město Boskovice

Masarykovo nám. 4/2

680 18 Boskovice

IČ:00279978 DIČ:CZ00279978

Poskytovatel: MP HOLDING, a. s.

Hradní 638/6, 680 01

IČO:49968394

Tarifní sazby těžebních prací:I.

Hmotnatost **
výkon

-0,49 -0,69 -0,99 1,00 +-0,09 -0,14 -0,19 -0,29

160 150 150340 295 260 220 185těžba
těžba JMP

100 80 80 60 60 60100 100manipulace na P/OM *

220 190 170 170290 270 240 200P-OM
přibližování

UKT
110 110 100 100 90140 130 120VM -OM

30 3055 55 40 40 4055manipulace na OM *

165 150 120 110 100 100P-VM 200 190v• ■ | •v » r
přibližovaní

koněm 210 195 170 150 130 120P-OM 240 230

* Manipulací se rozumí rozřezání surového kmene na hotové sortimenty. V případě

manipulace částečné (např. výroba pilařské kulatiny a surových kmenů) se tarif adekvátně krátí dle

poměru skutecne zmampulovaneho dřiví.

Pro přibližování UKT se manipulací rozumí řádné roztřídění a uložení výřezů dříví na stanovené

skládky. Tato sazba platí i pro třídění a skládkování výřezů vyvážečkou.

** Hmotnatostí se pro účely těžby a manipulace motorovou pilou rozumí průměrný objem

těženého stromu.

Pro přibližování UKT a koněm se hmotnatostí rozumí podíl soustřeďovaného objemu a počtu

kusů (kmenů, výřezů).

Dle podmínek prostředí a kvality práce se připočítávají následující přirážky a srážky:

MP HOLDING, A.S. • HRADNÍ 6 • CZ - 680 Ol BOSKOVICE
TEL: +420 516 454 418 • FAX: +420 516 454 605 • IČO - 49968394 ■ DIČ - CZ49968394

i nfofg) mphnlding.cz • www.mpholding.cz

Zapsaná vobchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5980



MENSDORFF-POUILLY
HOLDING

1. Těžba dříví JMP

přirážky těžba (na m3)

nahodilá těžbaO -10 %
terén se sklonem nad 30 %0 - 30 %
vykacování z náletu (za m3 z náletu)0 -15 %
ostatní (listnatá těžba, sníh,...)0 -10 %

srážky těžba (z fakturace v daném porostu)
0-10% neořezané kořenové náběhy, čela, výrobní vady

0-10% špatná manipulace

0-10% špatné směrové kácení

0-10% špatné odvětvování

0 -10 % číslování (nečitelnost, chyby,...)

0-30% chybné měření

0 -10 % ostatní

2. Přibližování dříví UKT

přirážky přibližování UKT(na m3)

nahodilá těžba0 -10 %
svah0 - 20 %
vykacování z náletu (za m3 z náletu)0 -10 %
terénní překážky0 -10 %
přibližování nad 500 m0-10%

ostatní (listnatá, sníh,...)0 -10 %
srážky přibližování UKT (z fakturace v daném porostu)

špatné rampování, začelování0 -10 %
nezatčení kořenových náběhů0 -10 %
nadměrné poškození náletů0 - 30 %
neprovedení povýrobních úprav (linky, skládka, odvozní cesty,...)0 - 20 %
poškození čestní sítě0 - 30 %
ostatní0 -10 %

3. Přibližování koněm

Přirážky pro přibližování koněm
Práce v balvanitém terénu0-15 %
Práce v terénu se sklonem větším než 30 %0-30%
Vyklizování z nárostů nad 1 m výšky0-10 %

MP HOLDING, A.S. • HRADNÍ 6 • CZ - 680 Ol BOSKOVICE 
TEL: +420 516 454 418 ■ FAX: +420 516 454 605 • IČO - 49968394 • DIČ - CZ49968394

infcHg)mpholding.c? • www.mphoIding.cz

Zapsaná vobchodním rejstříku Krajského soudu v Brné. oddíl B, vložka 5980



MENSDORFF-POUILLY
HOLDING

Tarify pro přípravu biomasy pro energetické účely:II.

Sazba v Kč/prm, (resp. Kč/m3) *Výkon
Vzdálenost nad 500 mVzdálenost do 500 m

Vyvážení klestu předem připraveného klestu 120,- 140,-
Vyvážení klestu nepřipraveného 150,- 170,-

90,- *Ruční shazování na hromady

Tarify pro těžbu harvestorovou technologiíIII.

Hmotnatost
výkon

-0,69 -0,99 1,00 +-0,14 -0,19 -0,29 -0,49-0,09
420,- 400,- 350,- 330,-760,- 670,- 540,- 440,-Těžba+ vyvážení

180,- 180,-240,- 220,- 200,- 190,-320,- 270,-Vyvážení

Přirážky:

Při přibližovací vzdálenosti nad 500 m dojde za každých dalších započatých 100 m přibližovací 
vzdálenosti k navýšení o 30 Kč/m3.
Při poklesu intenzity zásahu pod 20 m3/ha činí přirážka 30 Kč/m3.

1.

2.

MP HOLDING, A.S. ■ HRADNÍ 6 • CZ - 680 Ol BOSKOVICE 
TEL: +420 516 454 418 • FAX: +420 516 454 605 • IČO - 49968394 • DIČ - CZ49968394

infofffimpholriing.cz • www.mpholding.cz

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5980



MENSDORFF-POUILLY
HOLDING

Tarify pěstebních činnostíIV.
Sazba
(Kč/MJ)Výkon Podvýkon MJCK

1000 ksSadba a podsadba do připravené půdy - ruční + mech. - jamková16010 5 85011

1000 ksSadba a podsadba do připravené půdy - ruční + mech. - štěrbinová 5 20011 16020

Sadba a podsadba do nepřipravené půdy - ruční + mech, -jamková 1000 ks 6 55011 16210

Sadba a podsadba do nepřipravené půdy - ruční + mech. - štěrbinová 1000 ks 5 85011 16220

Nátěr nebo postřik kultur repelenty-letní 1000 ks 110016 23110

Nátěr nebo postřik kultur repelenty-zimní 1000 ks16 23120 1100

haOchrana náletů repelenty-letní 4 10016 23150

haOchrana náletů repelenty-zimní 4 10016 23160

Mechanická ochrana vrcholu 1000 ks 75017 23210

Individuální ochrana - tubusové chrániče 1000 ks 32 50017 23310
1000 ksIndividuální ochrana - oplůtky 92 96617 23330

Individuální ochrana - oprava 1000 ks 57 53017 23370

Individuální ochrana - odstranění a likvidace 1000 ks23380 15 60017

kmOplocenky z nov.mat.-drátěné-Drátěná 121 22518 22010

Rozebírání a likvid, oplocenek-drátěné-do 180 cm vč km22210 15 13418

Údržba a opravy oplocenek km 21 62018 22980

Kontrolní a srovnávací plochy-zřizování ks18 23010 13 538
ks18 23020 Kontrolní a srovnávací plochy-rozebírání 7 220

Chemická ochrana MLP proti buřeni - v ploškách 1000 ks 130019 24410

Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích ha 6 50019 24420

Chemická ochrana MLP proti buřeni - celoplošně ha19 7 02024430

Ožínání - ručně + mech. - v ploškách 1000 ks24010 180020

haOžínání - ručně + mech. - v pruzích 8 70020 24020

Ožínání - ručně + mech. - celoplošně ha 1100020 24030

Ošlapávání kultur ha 6 30020 24210

1000 ksKlikoroh borový - chemické ošetření kultury21 25010 1150

Výřez nežádoucích dřevin ha31610 10 66024

Prořezávky - jehličnaté - ručně + mech. ha25 12 70031410

Prořezávky - listnaté - ručně + mech. ha25 13 55031510

Lapače na kůrovce - instalace ks36010 13528

Otrávené lapáky - instalace ks28 36030 378

ksOtrávené lapáky-výroba a instal. Trojnožky28 36033 430

Instalace trojnožek s insekticidní sítí Trinet ks28 36045 455

Asanace kůrovcového dříví-chemická28 36330 m3 150

Asanace těžebního odpadu m3 8628 36510

Asanace skládek m2 2528 36520

Příprava půdy na holině - chem. v pruzích ha30 12060 4 513

Příprava půdy na holině - chem. celoplošně ha30 12070 4 964

MP HOLDING, A.S. • HRADNÍ 6 • CZ - 680 Ol BOSKOVICE 
TEL: +420 516 454 418 • FAX: +420 516 454 605 • IČO - 49968394 ■ DIČ - CZ49968394

info@mpholding.cz • www.mpholding.cz

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5980



MENSDORFF-POUILLY
HOLDING

Dočišťování ploch po těžbě ha32 11610 7 200
—m V# , V / / . • V

Zpřístupňovaní porostu řezem ha33 32310 5 189

Úklid a pálení klestu - jehličnatého + listnatého m350 11010 95

Úklid klestu (bez pálení) - ručně i mech. - jehl.+list.51 11110 m3 75

Pálení sneseného klestu - jehličn. + listnat.52 11210 m3 35

Drcení klestu ha53 37 80011410

Drcení klestu - kamenité a svažité terény ha53 38 50011411

Shrnování klestu ha54 11510 15 000

Ruční práce hod58110 185

hodPráce s JMP 25058120

hodPráce s traktorem58130 810

Práce s vyvážečkou hod58131 1250

Práce s křovinořezem hod58140 250

Práce s koněm hod58150 390

Práce se zádovým postřikovačem hod58160 180

Údržba rozdělovači sítě a majetkových hranic km58410 4 440

Údržba rozdělovači sítě a majetkových hranic - chemicky km58420 3 720

hodMulčováníTTP99000 1050

Tato smlouva byla schválena na jednání Rady města Boskovice
11 -Lc* usnesením 6.

V Boskovicích, dne 15. 1. 2023

6
MP D

1 0. 03. 2023

Ing. Tomáš Minx, Ph.D.

MP HOLDING, a. s.

MP HOLDING, A.S. • HRADNÍ 6 • CZ - 680 Ol BOSKOVICE
TEL: +420 516 454 418 ■ FAX: +420 516 454 605 ■ IČO - 49968394 • DIČ - CZ49968394

info@mpholding.cz • www.mpholding.cz

Zapsaná vobchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5980



*1

1


